ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«    » октября 2023 г. № 14.5
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 5 мая 2023 г. № 10.2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. № 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 05.05.2023 № 10.2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:

подпункт «в» пункта 17 раздела II признать утратившим силу;

пункт 24 раздела III:

дополнить новым абзацем первым следующего содержания:

«Профилактический визит осуществляется в порядке, установленном статьей 52 Федерального закона № 248-ФЗ.»;

абзацы первый-третий считать соответственно абзацами вторым-четвертым;

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики
                          Ю.Ф. Ермолаев

Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики

                                                                    А.В. Чамеев